



Türkiye

Meslek eğitimi alın diplomayı unutmayın

Yusuf Türköz - FRANKFURT

Kuaforlük mesleğini geliştirmek ve kendi işyerlerinde mesleki eğitim imkanı sunmak isteyenlere yönelik toplantı, Frankfurt Zanaatkarlar Odası'nda gerçekleştirildi. Sanatkarlar Odası Genel Sekreteri Dr. Christoph Riess, özellikle meslek diplomalarını almış ama mesleki eğitim veremeyen işyeri sahiplerine seslenerek, "Mesleği olmayanların meslek edinmeleri konusunda herkes çevresinde mesuliyet almalı. Bizler gençlerimizi çıraklıkta, ustalıkta ve işyeri sahibi olmalarında destekliyoruz. Ama onların da mutlaka bir meslek edinmeleri gerçeğini anlamalarını bekliyoruz" dedi.

DİPLOMASIZ OLMAZ

Diploma olmadan kariyer hayatına başlanamayacağını belirten Frankfurt Muavin Konsolosu Ferit Orçun Başaran ise, "Türk gençlerinin eğitimini önemsiyoruz. Eğitim konusunda elimizden geldiğince bölgede destek vermeye her zaman hazırız" mesajını verdi. Frankfurt'ta 3 proje başlattıklarını belirten Konsolos Başaran, özellikle mesleki eğitim almak isteyen gençlere destek vermeyi amaçladıklarını belirterek, "Mesleklerinde ustalaşmalarını, dahası iş kurmalarını istiyoruz. Bu amaçla başlangıç noktası Frankfurt olan 3 projeye start verdik" dedi.

28 MAYISTA TOPLANTI

Proje kapsamında Federal İş Ajansı ile birlikte doğrudan gençlerin meslek eğitimi almaları konusunda çalıştıklarını da belirten Başaran, "28 Mayıs'ta velilerle ve gençlerle mesleki bilgilendirme konusunda toplantı yapacağız. Frankfurt Sanayi ve Ticaret Odası ile de çalışmalara başladık. Şuanda yaptığımız geniş

Türk kökenli gençlerin meslek eğitimi almaları ve işyeri kurmalarını desteklemek için projeler başlatıldı. Yetkililer işin içindekileri diploma sahibi olmaya teşvik ediyor



Frankfurt Zanaatkarlar Odası'nda, kuaforlük mesleğini geliştirmek ve eğitim imkanı sunmak isteyenler bilgilendirildi.

kapsamlı projede ise sadece gençlere değil meslek erbabı olmuş, iş kurmak isteyenlere, kariyer yapmak isteyenlere, kredide sıkıntı yaşayan vatandaşlarımıza doğru kanaldan doğru bilgiler vermek için çaba gösteriyoruz" diye konuştu.

BİTİRME SINAVINA GİRİN

Mesleği olup da mesleki diplomaları olmayanlara yönelik dışarıdan bitirme imkanının tanındığını belirten yetkililer, böylelikle üniversite kapılarının da açıldığını söylediler. Frankfurt'ta ustalık sınavından yılda 80 kişinin başarılı olduğunu belirten Zanaatkarlar Odası, gençlerin diplomayı alabilmeleri için bitirme sınavlarına girmeleri gerektiğini söylediler. Gençlerin sınava girilebilmesi için öngörülen mesleğin 1,5 katı kadar çalışmışlığı kanıtlanması gerekiyor. Almanya genelinde 2 bin kişi bitirme sınavlarıyla diploma sahibi oluyor.

Boş havuza atlamayın kredi danışmanlığı alın

■ ATIAD Genel Sekreteri Ömer Sağlam, işyeri kurma ve geliştirme danışmanlığı ile devlet teşvik primlerinden mutlaka faydalanılması gerektiğinin altını çizdi. Ömer Sağlam, "Herkesin kendi bildiği işi yapması çok önemli. Ayrıca mutlaka danışmanlık hizmetlerinden vatandaşlarımız faydalanırlar" dedi.

FİZİBİLİTE RAPORU

Fizibilite raporunun çıkarılmasının çok önemli olduğunu belirten Sağlam, "Rapor çıkarılmadan iş kurulduğunda, vatandaşlarımız sıkıntılarla karşılaşıyor ve

sonrasında ne yapacaklarını bilmiyorlar. Zaten devlet danışmanlık ücretinin yarısını karşılıyor. Vatandaşlarımız kullaktan dolma bilgilerle hareket etmesinler. Devletin hibe kredisi ve devlet bankalarından nasıl kredi alınacağı hususunda yardıma hazırız" diyerek bilgi alınmadan boş havuza atlanılmaması konusunda uyarıda bulundu.

Devlet teşvik primleri ve diğer konularda bilgi almak isteyen vatandaşların ücretsiz ve Türkçe olarak 0800-1245444 numaralı telefondan bilgi alabilecekleri kaydedildi.